
UCHWAŁA NR XLIV/371/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 
1072) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
30 827,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zakupy i zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 21 811 257,03 zł, w tym na zadania zlecone 1 985 639,80 zł;
b) wydatkami w kwocie 25 581 257,03 zł, w tym na zadania zlecone 1 985 639,80 zł.
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 770 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/371/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 758    Różne rozliczenia  4 945 125,73  30 522,00  4 975 647,73

  75814   Różne rozliczenia finansowe  117 764,73  30 522,00  148 286,73

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 0,00  24 402,63  24 402,63

   6330
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

 0,00  6 119,37  6 119,37

 852    Pomoc społeczna  2 302 516,72  305,00  2 302 821,72

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 15 000,00  305,00  15 305,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 6 000,00  305,00  6 305,00

 Razem:  21 780 430,03  30 827,00  21 811 257,03

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



 

 Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/371/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 002 071,08  - 80 700,00  921 371,08

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  730 000,00  - 80 700,00  649 300,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  30 000,00  - 30 000,00  0,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  700 000,00  - 80 700,00  619 300,00

   6230

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

 0,00  30 000,00  30 000,00

 400   
 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

 500 300,00  138 800,00  639 100,00

  40002   Dostarczanie wody  500 300,00  138 800,00  639 100,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  110 000,00  70 000,00  180 000,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  20 200,00  7 800,00  28 000,00

   4260  Zakup energii  140 275,00  50 000,00  190 275,00

   4300  Zakup usług pozostałych  29 800,00  11 000,00  40 800,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  547 760,00  - 200 000,00  347 760,00

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  547 760,00  - 200 000,00  347 760,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 385 000,00  - 200 000,00  185 000,00

 750    Administracja publiczna  3 221 702,68  - 9 700,00  3 212 002,68

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  2 665 802,68  - 24 700,00  2 641 102,68

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 460 000,00  - 30 000,00  1 430 000,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  246 000,00  5 400,00  251 400,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  108 000,00  - 100,00  107 900,00

   4300  Zakup usług pozostałych  170 945,68  10 000,00  180 945,68

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 10 000,00  - 10 000,00  0,00

  75095   Pozostała działalność  218 600,00  15 000,00  233 600,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  55 000,00  15 000,00  70 000,00

 801    Oświata i wychowanie  6 812 040,00  - 256 628,00  6 555 412,00

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe  3 212 580,39  - 76 300,00  3 136 280,39

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  176 400,00  - 38 200,00  138 200,00

   4220  Zakup środków żywności  33 500,00  - 32 100,00  1 400,00

   4270  Zakup usług remontowych  139 218,48  - 6 000,00  133 218,48

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  452 239,00  - 93 000,00  359 239,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  307 039,00  - 93 000,00  214 039,00

  80104   Przedszkola  660 478,00  - 64 400,00  596 078,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  321 399,00  - 58 400,00  262 999,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  28 300,00  - 6 000,00  22 300,00

  80110   Gimnazja  1 554 522,71  - 28 800,00  1 525 722,71

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  75 050,00  - 5 000,00  70 050,00

   4220  Zakup środków żywności  6 000,00  - 5 800,00  200,00

   4270  Zakup usług remontowych  85 207,71  - 18 000,00  67 207,71

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  342 780,00  5 872,00  348 652,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  38 400,00  5 000,00  43 400,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  7 300,00  872,00  8 172,00

 852    Pomoc społeczna  3 216 523,72  48 955,00  3 265 478,72

  85213  

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 15 000,00  305,00  15 305,00

   4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  15 000,00  305,00  15 305,00

  85295   Pozostała działalność  309 076,00  48 650,00  357 726,00

   3110  Świadczenia społeczne  188 996,00  15 000,00  203 996,00

   4300  Zakup usług pozostałych  6 231,00  2 800,00  9 031,00

   4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

 0,00  1 550,00  1 550,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 0,00  29 300,00  29 300,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 471 837,37  364 600,00  3 836 437,37

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  1 172 620,00  56 300,00  1 228 920,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  217 200,00  - 3 100,00  214 100,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  41 100,00  - 200,00  40 900,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  6 000,00  - 400,00  5 600,00

   4260  Zakup energii  136 210,00  15 000,00  151 210,00

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 2



   4300  Zakup usług pozostałych  595 730,00  45 000,00  640 730,00

  90002   Gospodarka odpadami  1 812 517,37  7 100,00  1 819 617,37

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  98 400,00  - 22 900,00  75 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  502 209,50  30 000,00  532 209,50

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  60 900,00  21 200,00  82 100,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  0,00  16 000,00  16 000,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  0,00  2 800,00  2 800,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  400,00  400,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  13 550,00  2 000,00  15 550,00

   4300  Zakup usług pozostałych  4 710,00  3 300,00  8 010,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 40 000,00  - 3 300,00  36 700,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  392 800,00  280 000,00  672 800,00

   4260  Zakup energii  300 000,00  100 000,00  400 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  62 800,00  180 000,00  242 800,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  1 607 425,00  15 000,00  1 622 425,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  1 607 425,00  15 000,00  1 622 425,00

   2800

 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 31 000,00  - 17 000,00  14 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  17 000,00  30 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  231 428,30  15 000,00  246 428,30

 926    Kultura fizyczna  805 500,00  10 500,00  816 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  126 500,00  13 000,00  139 500,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  4 160,00  13 000,00  17 160,00

  92695   Pozostała działalność  4 000,00  - 2 500,00  1 500,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 500,00  - 2 000,00  500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  500,00  - 500,00  0,00

 Razem:  25 550 430,03  30 827,00  25 581 257,03

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 3



 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/371/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  1 659 626,72  305,00  1 659 931,72

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 6 000,00  305,00  6 305,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 6 000,00  305,00  6 305,00

 Razem:  1 985 334,80  305,00  1 985 639,80

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/371/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  1 659 626,72  305,00  1 659 931,72

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 6 000,00  305,00  6 305,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 6 000,00  305,00  6 305,00

 Razem:  1 985 334,80  305,00  1 985 639,80

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/371/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiana w planie wydatków na zakupy i zadania inwestycyjne

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  700 000,00  - 50 700,00  649 300,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  700 000,00  - 50 700,00  649 300,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  700 000,00  - 80 700,00  619 300,00

   

 Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej Świeszyno-
Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa 
Świeszyńska-Bagno oraz 
Niedalino-Czacz.

 88 000,00  - 83 000,00  5 000,00

   

 Uporządkowanie gospodarki 
wodnej z elementami kanalizacji 
sanitarnej dla Gminy Świeszyno 
w formule zaprojektuj - wybuduj 
oraz roboty budowlane dla w/w 
inwestycji

 612 000,00  2 300,00  614 300,00

   6230

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 0,00  30 000,00  30 000,00

   
 Dofinasowanie inicjatyw 
lokalnych z zakresu infrastruktury 
wodociągowej i sanitacyjnej wsi

 0,00  30 000,00  30 000,00

 600    Transport i łączność  2 774 602,13  0,00  2 774 602,13

  60016   Drogi publiczne gminne  1 174 602,13  0,00  1 174 602,13

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 168 602,13  0,00  1 168 602,13

   
 Przebudowa drogi gminnej 
Świeszyno - Kępa Świeszyńska - 
Olszak

 0,00  27 000,00  27 000,00

    Przebudowa drogi w m. Włoki  1 168 602,13  - 27 000,00  1 141 602,13

 700    Gospodarka mieszkaniowa  385 000,00  - 200 000,00  185 000,00

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  385 000,00  - 200 000,00  185 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  385 000,00  - 200 000,00  185 000,00

    Wykup działek pod inwestycje 
gminne  385 000,00  - 200 000,00  185 000,00

 750    Administracja publiczna  205 000,00  - 10 000,00  195 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  205 000,00  - 10 000,00  195 000,00

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 1



   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  10 000,00  - 10 000,00  0,00

    Zakup niezbędnego wyposażenia 
informatycznego  10 000,00  - 10 000,00  0,00

 852    Pomoc społeczna  0,00  29 300,00  29 300,00

  85295   Pozostała działalność  0,00  29 300,00  29 300,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  29 300,00  29 300,00

   
 Internet oknem na świat 
mieszkańców Gminy Świeszyno - 
zakup komputerów

 0,00  29 300,00  29 300,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  106 426,67  176 700,00  283 126,67

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  40 000,00  - 3 300,00  36 700,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  40 000,00  - 3 300,00  36 700,00

   
 Zakup kosiarek do koszenia 
terenów zielonych na terenie 
gminy

 40 000,00  - 3 300,00  36 700,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  62 800,00  180 000,00  242 800,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  62 800,00  180 000,00  242 800,00

    Nowe punkty oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy  62 800,00  180 000,00  242 800,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  758 125,00  15 000,00  773 125,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  758 125,00  15 000,00  773 125,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  685 137,60  15 000,00  700 137,60

   
 Docieplenie sufitu wraz 
z naprawą pokrycia dachowego 
świetlicy sołeckiej w Niekłonicach

 10 068,40  15 000,00  25 068,40

 926    Kultura fizyczna  580 000,00  13 000,00  593 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  30 000,00  13 000,00  43 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  30 000,00  13 000,00  43 000,00

   
 Zakup sprzętu sportowego 
w celu realizacji aktywnego 
wypoczynku

 30 000,00  13 000,00  43 000,00

 Razem  5 607 153,80  - 26 700,00  5 580 453,80

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 2



 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 4CCB57B1-6D5F-4E7D-A235-5E9C2BA9F9E3. Podpisany Strona 3




